
平成１９年１０月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

全事業部会会員     各位 

 

介護保険サービス事業者協議会 

会 長  横 山 隆 一 郎 

居 宅 支 援 事 業 部 会 

通 所 事 業 部 会 

施 設 事 業 部 会 

訪 問 事 業 部 会 

 

各務原市サービス事業者協議会 全体研修会について 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

全体研修会について、以下のように予定しております。今回は、講師を招いての講義形式で、ま

た、居宅、通所、施設、訪問事業部会と全事業部会の合同での開催です。 

内容は「アセスメントとケアプランの連続性について」～居宅サービス計画と個別援助計画につい

て～と題して、事例を通してグループワークを予定しています。 

講義内容のグループワークの組数と会場の広さから、参加者の上限数を決めております。お早

目のお申し込みをお待ちしております。各事業部会との合同のため、今回は当日参加が受付でき

ない可能性があることを事前にご了承ください。 

現場担当者の皆様にぜひ参加していただきたい内容を予定しており、時間帯を夕方で設定しま

した。万障繰り合わせの上ご参加お願い申し上げます。 

                                     敬具 

記 

１．開催日時  ２００７年 11 月 15 日（木）17：00～19：00 

２．開催場所 社会福祉法人 暖家 

       プラザ＆メゾン 058-370-5225 

               （各務原市鵜沼各務原町 9-195） 出来る限り車両を乗り合いで 

３．内  容  1.  「アセスメントとケアプランの連続性について」 

～居宅サービス計画と個別援助計画について～   

        岐阜県居宅介護支援事業協議会 理事 立木 孝幸 様 

     ２. その他 諸連絡             以上 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可 11／8必着） 

１   当日の参加予定は？ 

 

    事業所名（                  ）  参加（氏名             ）  ・  不参加 

 

    所属部会名（ 居宅 ・ 通所 ・ 施設 ・ 訪問 ）        職種 （            ） 

 

２   個別援助計画についての疑問質問など（書ききれない場合は追加してください） 

 

 

 
 
 
 

回答先 居宅部会 keamane@satsuki-5.co.jp  FAX058-384-0037㈱五月商店 稲垣まで 

通所部会 FAX 058-389-4340  かがやき 中谷まで 

施設部会 FAX 058-371-4346  つつじ苑 細江まで 

訪問部会 FAX 058-379-1269 わたぼうし 飛田まで  11/8 必着で 


